CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

mono N°. 13 /2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  as Senhoras Emily Maisa Silva de Carvalho e

Ana Bárbara da Silva Bittencourt e ao Senhor Lucas Henrique Santos Cardoso.

Pela excelente organização do Show de Talentos Beneficente, ocorrido no dia

29 de fevereiro de 2020. Que arrecadou alimentos para a doação de cestas básicas para as
famílias carentes do Bairro Tancredo Neves. Além de valorizar a arte e cultura, revelando
novos talentos e trazendo um momento de descontração e lazer para comunidade.

Que se dê conhecimento desta Moção aos agraciados.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2020.

APROVADO (A) N -
pr r  " ,2_

re—rádode ciagi Q.3.1p2Kiv+.,

vou
MESA DA C.i.1~1

()E Nrr  E
rnrenumers•••••••••er

ATESTO O RECEBIMENTO PROT, Isrn-w25-sL,
Emi2di 	pE 2025;2_1

etária Administrativa

ATESTO 0 RECHWENTO PROT. N  itá

at23J 	PE  20,W_

tária Adrnin ativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 15 / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata
de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao Sr. Eduardo Henrique da Paixão Lima e a
Sr.a Maria Cristina Lima Alves.

Pela excelente organização e realização do Carnaval do Condomínio Dom Mário
Zanetta, ocorrido nos dias 23 e 24 de fevereiro de 2020 no Bairro Tancredo Neves III, que
ofereceu brincadeiras e presentes para inúmeras crianças da localidade, além de levar um
Mini trio e um paredão, garantindo um momento de lazer e descontração para as famílias da
comunidade.

Que se dê conhecimento desta Moção aos agraciados.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2020.

j 12  Apuo (AN, 7e.Cr• v _

DW-03.1  Y'-~i SM(

vorus 	_

MESA DA cál.,:r.A

FRE NYE

ATESTO O REGEbtrw lu OT N   4,61-
EM DE 20agi

SecretÉrrir A
anua

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 16 / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS,  ao Senhor José Marcos de Oliveira Santos.

Pela participação no Arrastão do Bloco Carnavalesco "As poderosas" sendo destaque

no desfile do dia 25, (terça-feira de carnaval) com a fantasia de Rainha de bateria,

representando o bairro Tancredo Neves e toda a comunidade LGBT. Trazendo beleza, alegria
e muita representatividade para o carnaval 2020 do Bairro Tancredo Neves.

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2020.

-ti

1,,/3.2
two (AN, Se:  1/4, o19tseactástaL",(4050

_

MESA "

toé 1"11-E
te"'

	00000001
	00000002
	00000003